
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 19.06.25 12:13:50

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA S100

Cena celkem: 9 719 Kč
 (bez DPH: 8 032 Kč)
Běžná cena: 10 691 Kč
Ušetříte: 972 Kč
Kód zboží: KAMDAH1005
Part No.: DHI-DAE-HC3511GW-S100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua S100 – malý pomocník do každého auta

Kamera do Dahua S100, která si zapamatuje každou vaši jízdu a zachytí ji ve vysokém rozlišení. Tento model podporuje
záznam videa v rozlišení 2K z přední kamery a Full HD ze zadní kamery, a tak vám doslova kryje záda, ať už jedete
na výlet, nákup, návštěvu nebo služební cestu.

Kamera Dahua S100 se uplatní, i když auto stojí. Díky funkci parkovacího monitoringu dokáže zbystřit a pomocí
upozornění okamžitě reagovat. G-senzor v případě nárazu automaticky uzamkne aktuální záznam, aby nedošlo k jeho ztrátě.

„Měl jsem si to nahrát“

Kamera do auta Dahua S100 poskytne důkazní materiál v případě nehody. Videozáznam může být klíčovým klíčový pro
pojišťovnu, policii a ve výsledku i vaši peněženku. Hodí se také například pro záznam výletů, protože některé momenty z
cest lze těžko popsat slovy. 

Malebná krajina, serpentiny nebo západ slunce nad horizontem na dovolené – stačí mít kameru na palubní desce a nemusíte
kvůli tomu zastavovat. GPS modul vám umožní sledovat polohu a zobrazit rychlost.



Dahua S100

Dvoukanálová cloudová autokamera s 4G připojením a pokročilými funkcemi pro monitorování vozidla.

Kamera Dahua S100 představuje moderní řešení pro záznam jízdy a bezpečnost vašeho vozidla. Tato dvoukanálová
autokamera nabízí kvalitní záznam v rozlišení 2K (2560 × 1440 px) z přední kamery a Full HD (1920 × 1080 px) ze
zadní kamery, obojí při plynulých 25 snímcích za sekundu. Díky 4megapixelovému senzoru zachytíte 4× více detailů než u
standardních Full HD kamer.

S100 se vyznačuje pokročilou cloudovou konektivitou přes 4G síť, která umožňuje vzdálený přístup k živému přenosu,
nahrávkám a nastavení kamery odkudkoli. Kamera disponuje také GPS modulem pro sledování polohy vozidla a G-senzorem,
který automaticky uzamkne záznam při detekci nárazu. Široký zorný úhel 134,6° zajišťuje zachycení veškerého dění před i za
vozidlem.

Přední kamera s rozlišením 2K (2560 × 1440 px) a zadní kamera s Full HD (1920 × 1080 px)
Pokročilé 4G připojení pro vzdálený přístup ke kameře a záznamům
Aplikace Hirige Cloud pro iOS a Android s možností živého náhledu
Funkce parkovacího monitoringu s okamžitým upozorněním
GPS modul pro sledování polohy a zobrazení rychlosti ve videu
G-senzor pro automatické uzamčení záznamu při nárazu
Podpora microSD karty až do kapacity 256 GB
Vestavěný mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci
Wi-Fi AP pro snadné připojení a konfiguraci
Komprese videa H.264 pro efektivní využití úložiště

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: CMOS
Rozlišení: přední 2560 × 1440 px při 25 FPS, zadní 1920 × 1080 px při 25 FPS
Zorné pole: 134,6°
Clona: F2.0
Komprese videa: H.264
Formát snímků: JPEG
Úložiště: 1× microSD karta (až 256 GB)
Konektivita: 4G, 2,4G Wi-Fi AP
GPS: ano, s možností zobrazení polohy a rychlosti
G-senzor: ano, s funkcí uzamčení videa při kolizi
Napájení: DC 5 V/3 A, USB-C
Spotřeba: <3,5 W
Audio: vestavěný mikrofon a reproduktor


